
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ PAČULIOVÝ
INCI: Pogostemon cablin Oil

Objednací číslo: 4055

Profil vůně: silná, dřevitá až zemitá, balzámová, nasládlá, exoticky orientální.

Hlavní složky: terpeny, sesquiterpeny, ketony.

Aromaterapeutické účinky: Antidepresivní, protiplísňové, antibakteriální. Uklidňuje, 
harmonizuje, zklidňuje organizmus. Posiluje imunitu, ovlivňuje premenstruační syndrom, 
stimuluje zažívání, potlačuje horečku, odpuzuje hmyz. Pomáhá také po hmyzím kousnutí, 
žihadle, otocích, obnovuje tkáň, regeneruje kožní buňky, usnadňuje zajizvení, vhodný při 
dermatitidě, ekzémech a poranění kůže.

Využití v kosmetice: Na popraskanou a zánětlivou pokožku. Vhodné vyzkoušet u někte-
rých druhů suchých ekzémů. Vhodný pro suchou, zralou pleť. Účinný je také na vlasy, 
regeneruje vlasovou pokožku, podporuje hojení a napomáhá k zamezení tvorby jizev, 
je dobrým fixatérem vůní. Vhodný do koupelových a masážních olejů. Pro jeho zvláštní 
orientální vůni si ho nemusí každý oblíbit.


